
Zdravolni uslav se sidlem ~ 
Doruceno: 25.03.2022 
ZU/07883/2022 
listy: 1 prilohy, 

111111 li li li 
zusoes861c7800 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 8047 

Vyřizuje: 

Telefon: 
lb datové schránky: 
Email: 
Datum: 18.3:2022 

Objednatel : 
BBA HRANICE, spol. s r.o. 
Bělotín 287 
753 64 Bělotín 

IČO: 62363191 

Kontal<t na objednatele

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.5.2022 

I. Předmět plnění 
Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

AS 19 - Autqřizovaríé posouzeriÍéřgoríomie přacóvního místa (  

Dopr.av? (C!:!l]á za každý 1 km) 
Doorolia bude orovedena no základ~ skutečně naietvch km. 

Protokol o vyšefření a hodnocení'celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění. 

Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 

laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NVč.361/2007 v platném znění 
.Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák:č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v ~latném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konl<retizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

zajednotlfu 

255615 ICč 

Stránka 1 / 4 



Zdrávotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Gstrava 

Shora úveifer1á plhěn{(dále jen,,,dílo,;) se:Zdravéitní ústav se sídlemNOstravě (dále jen-.,,zhotovitel") zavazuje,pro 
objednatele prov.éstjak()žto držitel platného osvědče(lí o.a_ut()rizaéi pro 9bor fyziologie á psychologie pré\'ce ve 
smyslu zákona č:. 258/2000Sb., o ochraně·veřejriéňo zdraví é! o zrhěn:ě některých souvisejících zákonů, ve zněhi 
pozdě}šíčh p~edpisů á·objednatel se zavazUJe toto dílo převzíta zaplatit,za,něj cenl! díla za.dále·Llvedených 
podm.ínek. 

11 .. Speéifické smluvní j)o~mínky 
L Díl.o:se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) .odborné hodno.cení _autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měřenf a posouzení (dále jen „měření"), 
c)'vyhotovení prot_okolů: 

"o o_clborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o:autorizovaném rhěření a posouzení (dále jen „protok_ol Q n;:ěře11í"). 

2. Zhotov.itel.se Zé!Vazuje;zahájit práce.na provádění části. díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této.cenové nabídky (dále 'jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel. v· prodlení s prováděnfnrdila, 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotpvit a předat o_bjedha_telj prot9kol, o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě .a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření: 
4cSrhluvní strany.se'dohodly, že každý z protokolů bude objednateli pi'edál')·v•termínu p'odle:bdst. 3;.nefd~íve yš~k 
po ú'pln:~111:.zaplatení faktury. Dále s·e smh.fvní'strany dohodly, .že zho.tovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklqú ne·ob:drženírn prótókoJů z ďůvoéfu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
S, SmluvnLstr:any,se dohodl.V, že právo zhofoviťele na zc1placení cer:,y díla podle,čl. I vzniká takto: 

"•V pfípadě odborného posouzení podle,čl. li. odsf-. 1 pi~m. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
dí!a včetn.ě nákladů' na dopravu po provedéní posouzení ne! místě,-. 

-·v případě měření podle:čl. li. odst. i písm. b) vznikne toto. právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů ha dopravu provedením měřer:ií. 

Zhotovitel cenu ďíla objednateli vyůčtuje ha záklatjě faktury s nál'ežitostmi daňového dokladu,jejíž příloňou bud(:! 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se.sjednává v délce45 kalerídářn"rch dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Pfedání protokolu se.uskuteční odesláním datovou schránkou, ne<;lohodnou-li se strany jinak. 
7. V'.případě, že na základě závěrů posudku o od_borném hodnocehí'f,yziol9gických faktorů, by bylo nezbytr:ié_ 
uskuteč_ni_t au_torizova.né.měření a posouzení to.hóto faktoru, a to z důVodu možného překračování limitních .hodnot 
.dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné t:iodnocení tohoto fyzioJogického faktoru oclečten:a o·d 
ceny za.'následné měření tohoto faktor\J. Na proveder:iínásledn~ho mě_ření se smlL1vní s.tran_y dphodnou samostatně. 

Ill. Další:smluvní ujedl'!~ní 
1. Právnívitahy·se řídí příslušnými ustanovenírhi:obča(lského _zakoní~~ v pla~néťn zriě11fa,aktu.áJníi}1i Qi:>chgdřjfm[. 
podrr,,í11karhi (c!álejen ,;OP") zhotovitele, kte~é·jsou·zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v•menu „ó, nás"'v části ,;óbcbodhí pgc!Wnky''., Objednatel prohlašuje; že se s těmito OP 
seznámil a;podpisemtéto S11Jlouvy vyjadřuje sóµhla!> sjeJith zn~riím.a vůÍi Nditse jimi pfi realizaci této smlouvy. 
2. Zho.tovit~l oeodpov_ídá objednateli za škodu v případě, že.nedojde k'uzavření smlouvy. 
3. ·Pro ií'čěly ptoV,eélehí•odborného hod11ocehf objednat!:!I svým podp_ise_m dále prohlašuje, že,se .v době 6 měsíců. 
před pódpi;fern té.to srr:ilouvynajeho pracovištích neVys_kytla ánJnehí hlášena nebo uznána žádná nemocťz povolání 
nebo,ohrož!,!ní.nemocí;z povolání pr.o rizikový faktor fyzická záťěž nebo pracovní poloha podle§ 38 odst. 3 z_ákoha 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zd_raví a o zroěn.~ 11ěi<terýčh so_uVisejfcích zákonů, ve znění pozdějších.předpisů. 
4. óbjednateJ,dále so·uhlasí a je srozLJm~n se ~kuteč,npstí, že zhótgViťeÍ IÍlŮŽe být na základě zákona č. 106/1999:Sb., 
.o svobo.ďném pří~tupu k informacím, ve znění pozdějších _předpisů a zákona č. 340/2015 ·sb., o zvláštních podrnínkách 
účinnosti'některých smluv, uveřejňování těchto smlLJv ~ o r~glst_ru ~roJuv (z_ákon o registru smiuv), ve znění 
pozdějších předpisu, povinen uveřejnit tuto smlouvu v regtstn,F~hiiµv ťleb.o o této smlouvě a právním vztahu jí 
založeném zpří~tupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové cer:iy anéllýz, v~etně jejich množství, místél, a četnost odb_ěrů 
však podlétíají obchodnímu tajemství zhotovite,le. Uveřei,n~hltéti:> S!J1ÍQUVY v regiWLI smlllv zajistí'zh.ot9viteL 
S, P~o případ, _že objednatele·m je fyzická os.oba jsou nedílnou součásfftéto,cenové nabídky. Informace. o zpracování 
osobních' údajů objednatele za.účelem splnění smlouvy, resp. opatř~ní•před u;zavření_r:n,srrjloůý.y. 

  
20.03.2022 21,36:27 

D@itilně -~ridepsal 
'ZdršVO-trlt Ústa V se S Idiom Y Oslravě 

-- -1. -, 

stráríl<a 2/ 4 



ol ,,, 

.. " .. 1R"'":. C, ,. ... ~ . . . 
~ = .. :, 
,,. '< - .. o ... 

~~,.," o"' 

S přáním hezkého dne Ing. Eduard Ježo 
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v 
Ostravě 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 8047 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický)

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZÁSLÁNÍ Al(CEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
VPŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICl<Y LZE PŘIPOJiTELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEl<TRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



Zd.ravotní ústav se,sídlem·v Ostravě• 
Par.tyzánské náměstí 2633/7 

Moravská' Ostrava. 102 oo Ostrava 

Inf9irmace o zpi;acovámi o~~lpnJch úclaju 
Cílem n:isledujklho sdělení je .infoťmovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a'.Ihdy (EU) ÍOÍ6/679 
ze dne'i7. dubna 2016, olJecné miřízenl o ochraně osobulch údajů (dále jen ,,GDPR") o tort1,jáké·osobnf údaje o V.,s. 

zpracováváme, zjakého důvodu a jakým.způsobem. 

1. Sptáycě Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Paftyzáilské ná111ěstí i633Í7;. 
702 00 Morávská Ostrava, Ostrava 
IČ: 7,1009396, 
e1nail: podatelna@zuova.cz, tel.:•596200 111 

Ko11ta!{_tní údaje pov~ř_e!)ce.pro ochranu osobnkh údajů 
(OPO) 
.Po:věřeffeé pro ochranu osobních údajů, 
Partýiáhsktfnáměstí 2633/7, 
'702,00:iv!oravská,Oštrava;.Ostrava, 
,ciná:ÍÍ:•povcrencc@zú~va,i:i, tel.: 596 200 J.J J 

2.· Účél zpracování á právní základ pro 
zpracování 

• z~kla!fní identifikační a fakturační údaje: zejmfoa 
jméno a příjmení, datwn narcizenj,,bydli,ště, přípac_ině' 
n:ázev'a adresa sídla či bydlišJě, I<'.: a DIČ u OSVČ, 
· ba!l~ovrií I spojení; 

• kóiúaktnl úaáje: adresa,teléfo111íl číslo a e-maÍlová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o:zdravotním stavu: jsóll-li potřebné pro 
poskrfou_tí slµžby, n~bojs~JU-lijejím y:ýsled.kem 

3. Kategorie:zpracovávaných osobních údajů 
• základ1Íl,iclentífikačn'l.a0fokturnčnliúdaje:·zejména 

jméno a příjmení, daíum narozenl,.bydliště; případně 
název, a adresa sídla čl bydliště,JČ a.DIČ u OSVČ, 
l>ankqvn_l spojení; 

• kont!l~~!lÍ úd:ije::teléfonnl číslo a,e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• 'údáje o zdravotninl'stavu: jsoú,li potřebné pro 
poskytfiúti'služl>y. nébb'jsou,líjejíin výsledke111 

4; P;ředáváití osobních u,dajů 
Správcf prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje· do 
třetí;zéiliě nebo rnezinátodlií orgaitizaéi. Případhf příjem či 
osobních i'idajt1 jsoú subdodavatelé, pokuďjim provedení 
služby nebojejlčásti zadá správce, dálé órgány véřejné mo_ci 
a správy, V)'ply.vá-li.to ze zvláštních:právních předpisů. 

S. :ooba zpracování 
Zpracováni' osobních údajů provádí správce, 
příp'. zpracovatel prostřednictvím výpočet ni techniky, 
nebo.i manuáhúm zpí1sobem u osobních.údájů v listinné. 
podobě, ia dodržerÍí·všech bezpečnostoích zásad pro 
správu a·zpracování osobriích,údajů. Vaše.osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněn! 
účelµ zprJlcovánl, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu, Správ~e je všakoprávněn, dále zpracovávatVaše 
OSClbnf ú_gaje pro splněn{ svých,d~lšf .z~konných• povinnosti' 
(např. v obl.asíi arcl1iv11!ctv(kyberl}_et.ické bezpečnosti, 
c,bhajobu•svýéh právnlch nároků). 

IČ: 7100939.6 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní špcije_ní: 323576'1/0710 
DatCJliá schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vá1n,dále,;že ví1či SpráVci,n)áte následující:práva 
vyplyvajíclZqDPB.: 

• právo požadovat přístup,lc oso.bním .údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž. serozlil'nífnlvo·získat,od 
správce potvrzení, zda osobní'údaje, které se Vás týl_<ají, 
jsou či n'ejsou zpracovávány, a poktiďje tomú tak, máte 
právo.získat.přístup k těmto osob1ií111 údajwi1 a k dálšlm 
informacím ·µv:edeným v čl. 15 GDPR; 

• právo,po~d.ovat opravu.cisobitícl1iÍ1dajů; kteréjsou 
o Vás zpracováváliy, pokudJsoů népi·ésn~; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného·nařízen( Toto 
právo neni absolutlií. Ve vyjmenova1iých přlpadech jej 
nelze uplatnil (např. vyžaduje-li dalšhpracování práví1í 
předpis nebo je zpracovái1l prováděno Ve veřejnén1 
zájmu V oblasti veřejnéÍ1ó zdrávi); 

• pr_ávo pqža~qvat omezeni zpracová11Í údajů 
v případech, které jsou upravenyv čl.18 Ci:ÓPR; 

• právo na pfenósitéluost-Íidajů:za:pi>dmínek 
a.s omezeními uvecleriýmiv čÍ. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí áutomatizováně a zárove1) se.jedná 
o údaje, které správce zpracovává-pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvnlj~;m_ou jste;nebo pro,;proved~í opatření 
přijatých před uzavřením snůouvy,!_la'Vaši žáoost. 
fsouali sph1ěi1y uveciené,podmlnky,'správce Váni údaje 
poskyt1ie..v.e sfrulúurovaném,,běžně',používaném 
a strojově čitelném fonµátu, a máte:právo předat:tyto 
údaje jinému;správ~i. nebo můžeťe.požadat, aby úíláje 
byly předárwJfnému správci přímo; 

• právo vzné~t námitku proti.zpracováni, jsou-H právním 
iákladeri1.zj,racovánlm.oprávuěn'é,zájmyisprávce. 

Správce,Vás,ujišťuje;.že.Vaše·osobnfúdaje.ilejsou 
předmělem·žád11ého automatizovaného individuálního 
rozhodování arii nedochází k profilován.i (automatizované 
;p~aco~11.í:osobgkh:úd~jů ~počlvajíclch•vjejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspektÍ'.! vzt_a)lujících se 
k fyzické os9b~). · 

V pMpa~ě, kdr, se dó_mnív~te, že,sp~y~~ Zp!acovává Va~_e 
o~obriÍúdaj.~_neqpráyněně či.jinak pqruš,11fe'Vaše;práva, 
.máte,pl'áyo podaí1stižJ1ost u dozoro~•ého iftaclu: úřadu pro 
.ochrnnu.osó.bnlch,údajů, adresa: .pplk.•Sochora 27, 170 o:o 
Praha 7, tel.: 234665f11, web: www.uoou.cz,.nebo máte 
právo.požádat o soudní,ocliranu; 

Tel:: 5961200. 111 
Fax: 596 118 661 

wwyv.zú'ova,.ct 
podatelna@zuova.cz 

i. 

l 



From: @bbahranice.cz> 
Sent: Thursday, March 24, 2022 3:23 PM 
To:
Ce:
Subject: RE: CN měření pro kategorizaci prací 

Dobrý den, paní  

cenovou nabídku akceptujeme a posíláme v příloze její podepsaný sken. Zároveň zasíláme originál poštou. 

Děkuji a přeji hezký den. 

Personální oddělení 
HR Specialist 

Telefon
E-mail: 
Web: www.bbapumps.cz 
BBA HRANICE, spol. s r.o. 
Bělotín 287 
CZ 753 64 Bělotín 





Já níže podepsaný 

JOHANNES BRUIN 

P1LNÁMOC 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 25.03.2022 
ZU/07883/2022 
listy:1 p,ilahv• 

1111111111 li 
zusoes861c7800 

--------·········-····----··-·-··---·-···-·-···-···--·--·--····-----··--·--·---··----··------
narozen 

bytem 

---·-·-··--·------· 

Číslo pasu 

---· ··----·-······---·-------·--··--·-··-·---···-----------.. ---· 

tímto 

zmocňuji 

pana 

-------------·--------
narozen 

--··--···-.. --······-··--·-······-··-··· .. -··-----··-·-·""''' __ _ 
bytem 

rodné číslo 

---------------·····-·---···-

k podání a vyřízení objednávky a podpisu všech relevantních dokumentů týkajících se 
autorizovaného mereru a posouzení fyziologických parametrů od dodavatele: 
ZDRAVOlNÍ ÚSTA V se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633n 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

Tato plná moc platí do 30. 11. 2023. 

V Bělotíně dne 23.03.2022 

Podpis zmocnitel: 

Plnou moc přijímám. 

V Bělotíně dne 23.03.2022 

Podpis zmocněnec: 




